Prestação de serviços de reserva, emissão, remarcação ou 
alteração e entrega de bilhetes de passagens aéreas nacionais e interna-
cionais, e rodoviárias nacionais, por atendimento remoto, em regime de 

empreitada por preço unitário. Vigência: 12 meses, a partir da publi-
cação. Valor: R$ 303.823,64 (Trezentos e três mil oitocentos e vinte e 
três reais e sessenta e quatro centavos). Signatários: a) Flávia Mourão 
Parreira do Amaral, b) Fábio José Tavares.
Termo de rescisão amigável Contrato nº 9044372/2015 Partes: ARMBH 
e P&P Turismo EIRELI EPP. Objeto Prestação de serviços de reserva, 
emissão, remarcação ou alteração e entrega de bilhetes de passagens